
       echoLab, s.r.o. • Hybešova 140/14 • Kralupy nad Vlt. • 278 01 • Česká republika 
                  

               SPOLEČNOST JE REGISTROVANÁ POD SPISOVOU ZNAČKOU ODDíl C, VLOŽKA 256396, ZE DNE 18.4.2016 U MĚSTSKÉHO SOUDU V PRAZE. 
 

                                                                                                                                                    www.echolab.cz 

 

tel.: +420 731 476 698        e-mail: info@echolab.cz      Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.  
        +420 731 476 638             IČO: 04999932                                                   667315/5500  

Mikrozkumavka typ EPPENDORF® 
o objemech 0.2ml, 1.5ml, 2ml 
 
Materiál: PP              

 

                        

Mikrozkumavka EPPENDORF®UltraClear 
o objemech 0.5ml, 1.5ml, 2ml 

Vysoce průhledné mikrozkumavky vyráběné v USA. Ploché víčko umožňuje popis a jeho speciální 
konstrukce brání otevření ve vroucí lázni. 
Bez RNáz, DNáz a endotoxinů.                                                                                                                   
Materiál: medicinálně čistý PP odpovídající požadavkům FDA 
Teplota použití: -90 až +121°C 
Maximální přetížení: 20 000 až 35 000 x g 

 
 
 
 

 
Kat. číslo Popis produktu Množství Cena bez DPH 

75200005 Mikrozkumavka EPPENDORF®UltraClear: 0.5ml, čirá, výklopné víčko, stupnice bal(1.000ks) 766,- 

75900015 Mikrozkumavka EPPENDORF®UltraClear: 1.5ml, čirá, výklopné víčko, stupnice bal(500ks) 445,- 

76600002 Mikrozkumavka EPPENDORF®UltraClear: 2ml, čirá, výklopné víčko, stupnice bal(500ks) 502,- 

 

 

Mikrozkumavka 1,5 ml s bezpečnostním 
uzávěrem 
Zabraňuje náhodnému otevření během manipulace 
Ztenčený střed víčka usnadňuje propíchnutí 

 

 
Kat. číslo Popis produktu Množství Cena bez DPH 

78000003 Mikrozkumavka: 1,5 ml, čirá, bezpečnostní uzávěr, stupnice bal(1.000ks) 1.125,- 

78000004 Mikrozkumavka: 1,5 ml, čirá, bezpečnost. uzávěr a vytahovací úchyt, stupnice bal(1.000ks) 1.179,- 

 

Kat. číslo Popis produktu Množství Cena bez DPH 

1203 Mikrozkumavka: 0.2ml, výklopné víčko bal(1.000ks) 1.050,- 

1003/G Mikrozkumavka typ EPPENDORF®: 1.5ml, vyražená stupnice, popisná plocha bal(1.000ks) 238,- 

1303 Mikrozkumavka: 2ml, výklopné víčko, vyražená stupnice, popisná plocha bal(1.000ks) 360,- 


